el licitador haurà d'acreditar la solvència 

mitjançant la presentació d’una assegurança de responsabilitat civil d’explotació per import igual 

o superior a 300.000 €, (tres-cents mil euros) per sinistre i un sublímit per víctima per la 

cobertura de RC patronal de 150.000 € (cent cinquanta mil euros ). 

Forma d'acreditació: 

Certificat de la companyia d’assegurances de les condicions de l’assegurança de 

responsabilitat civil concertada. 

D'acord amb el que estableix l'article 86.1. paràgraf tercer, quan per una raó vàlida el licitador